[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日
太　子　町　長　　様

（申請者）
住所
名前　　　　　　　　　　　　　　(名称及び代表者名)

太子町マスコットキャラクター使用承認申請書

太子町マスコットキャラクター「ぼうじぃ」を使用したいので、次のとおり申請します。
なお、キャラクターの使用について、太子町マスコットキャラクター「ぼうじぃ」使用取扱規程を遵守します。

	１
	使用デザイン番号

	２
	使用対象物品等

	３
	使用目的及び使用方法

	４
	使用期間

	５
	使用数量

	６
	有償・無償の別

	７
	連絡先（電話番号・メールアドレス）

	８
	添付書類

　規程第３条(1)～(6)に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。
　　　　　　　　　　　　名　前
（名称及び代表者名）※使用対象物品の内容が分かる資料があれば添付してください。
（必要に応じて概要が分かる資料の提出を求める場合があります。）
※承認には時間がかかる場合がございますので、余裕のある申請をお願いします。